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TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 

Siparişleri  
Nisan 

-19,0% -15,3% 
Aylık 

** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% 

Aylık 
*** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 

Brent 
18:00 

Ham Petrol 

Stokları 

 
-2.500M 

-

4,983M 
Haftalık 

*** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Kovid-19 salgınına yönelik tedavi yöntemlerinde ilerleme kaydedilmesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış 

gösterdi.  

 S&P500 endeksi yüzde 0,3, Dow Jones yüzde 0,7 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,4 oranında değer kazanımı elde etti.  
 S&P500 endeksi içerisinde Apple hisselerinde yaşanan artışın etkisiyle teknoloji sektörü yüzde 1,2 oranında değer 

kazanımı elde etti. Finans sektörü ise yüzde 0,3 ve enerji sektörü ise yüzde 0,6 oranında değer kaybı içerisinde yer 
aldı. Enerji sektörünün haftalık kaybı ise yüzde 6,3 seviyesine ulaştı.  

 Trump yönetiminin, AstraZenec'nın Kovid-19 aşısını 3 Kasım seçimleri öncesi kullanıma alınması konusunu 

değerlendirdiği açıklandı. Ayrıca bir diğer haber akışına bağlı olarak ise, Trump yönetiminin ABD'de kullanılmak üzere 
İngiltere'de geliştirilen deneysel bir koronavirüs aşısını hızlı bir şekilde kullanmayı düşündüğü açıklandı.  

 ABD’de beklentilerden iyi gelen makroekonomik verilerin de piyasalardaki iyimserliği arttırdığı görülüyor. ABD'de 

ikinci el konut satışları, Temmuz ayında yüzde 24,7 ile rekor seviyede artış kaydederken, İmalat PMI endeksi Ağustos 
ayında 53,6 seviyesine yükselerek son 19 ayın en yüksek seviyesini gördü. Hizmet PMI rakamı ise 54,8 ile beklentilerin 

üzerinde bir artışa işaret etti. 
 ABD Başkanı Donald Trump, Gıda ve İlaç Dairesi'nin Kovid-19 virüsüne karşı plazma tedavisine acil durum onayı 

verdiğini duyurdu. 

 ABD - Çin gerilimi ise TikTok gelişmeleri çerçevesinde korunmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın 
Tiktok'un ABD'li bir firmaya satılması için bir kararname imzalamadığını duyurması üzerine Tiktok'un önümüzdeki 
haftalarda ABD yönetimine dava açmayı planladığı belirtildi.  

 Trump’ın ABD'nin Çin'den ayrışacağını ve Çin ile iş yapmak zorunda olmadığını belirtmesi piyasalarda ABD 
ekonomisinin, ABD mallarının önemli bir alıcısı olan Çin'den ayrılma olasılığını artırdı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 0,64 seviyesine geri çekildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple Inc.'in Güney Kore birimi, antitröst soruşturması kapsamında, küçük işletmeleri desteklemek için 84 milyon 

dolar civarında öneride bulundu. Bu gelişme sonrasında şirket hissesi seans öncesinde yüzde 1,5 oranında değer 
kazanımı elde etti. 

 Deere, üçüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde gelir ve kar açıklaması sonrasında şirket yüzde 4,4 
oranında değer kazandı.  

 Hindistan'da iktidar partisiyle bağlantılı kullanıcıların nefret söylemlerini ve şiddeti kışkırtan içeriklerini kaldırmadığı 

için Facebook’a yönelik eleştiriler arttı. Ancak bu gelişme sonrasında şeffaf ve tarafsız olduğunu açıklayan Facebook 
bugün seans öncesi fiyatlamasında toparlanma hareketi içerisinde yer alıyor.  

 Pfizer Inc. ve BionTech SE'nin ortak geliştiridiği korona virüs aşısı Ekim'de inceleme kuruluna sunulacağı açıklanması 

sonrasında şirketler seans öncesinde sırasıyla yüzde 0,8 ve yüzde 7,0 oranında artıda yer alıyor.   
 Dünyanın en büyük teknoloji şirketlerinden Çinli Alibaba Grubu'nun 2020 yılının ikinci çeyreğindeki gelirleri, geçen 

yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 34 artarak 153 milyar 800 milyon yuana (21,76 milyar dolar) yükseldi. Şirket kardaki 
artışın online perakende satışlar ve bulut bilişim alanındaki güçlü performanslardan kaynaklandığını belirtti. Şirketin 
olumlu finansalları sonrasında seans öncesi fiyatlamasında yüzde 3,0 oranında artıda yer aldığı görülüyor.  
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler 
 AB ile ABD arasında sınırlı sayıda ürünün gümrük vergilerinde indirim sağlanması konusunda anlaşma sağlandı. Bu 

anlaşmanın ıstakoz ve kristal gibi sınırlı sayıda ürünü kapsadığı görülüyor.  
 İngiltere'nin Brexit Başmüzakerecisi David Frost, Avrupa Birliği ile serbest ticaret anlaşması müzakerelerinin tekrardan 

7 Eylül'de başlayacağını açıkladı.  
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanı Denis Manturov, Rusya'nın yılsonuna kadar ayda 1.5 - 2 milyon doz potansiyel Kovid-

19 aşısı üretmeyi planladığını açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler   
 Çin Başbakanı Li Keqiang, Kovid-19 salgınının etkisine rağmen ülke ekonomisinin bu yıl büyüyebileceğini dile getirdi. 

 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Palo Alto Networks Inc PANW 26 Milyar  $ 24.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.39 
 

 
*Hisse önerileri 17 – 25 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

PFIZER INC. (PFE): Pfizer Inc., dünyanın önde gelen ilaç şirketlerinden biridir. Şirket toptancılara, perakendecilere, 

hastanelere, kliniklere, devlet kurumlarına, eczanelere ve bireysel hizmet sağlayıcı ofislere hizmet sunmaktadır. Şirketin 
ayrıca Bristol-Myers Squibb Company ve Astellas Pharma US, Inc. ile ortaklık anlaşmaları vardır. Şirketin Kovid-19 aşısının 
geliştirilmesi için BioNTech SE ile malzeme transferi ve işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Pfizer Inc. 1849'da kurulmuştur 

ve merkezi New York'ta yer almaktadır.  

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PFIZER INC. (PFE) 17.1 15.1 3.3 31130174 211 Milyar $ 37.30-39.00 AL 47.00 35.00

HOST HOTELS & RESORTS, INC. (HST) 17.1 86.5 1.2 13220423 8 Milyar $ 10.70-12.00 AL 18.00 9.00

OGE ENERGY CORP. (OGE) 17.1 1.9 1464836 6 Milyar $ 32.00-34.00 AL 43.48 29.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

HOST HOTELS & RESORTS, INC. (HST): Host Hotels & Resorts, Inc. ABD’de en büyük konaklama amaçlı oluşturulan 
gayrimenkul yatırım ortaklığı şirketidir. Şirket şu anda ABD’de 75 ve uluslararası olarak toplamda yaklaşık 46.700 odaya 

sahip beş mülke sahiptir. Şirketin ayrıca Marriott, Ritz-Carlton, Westin, Sheraton, W St. Regis, The Luxury Collection, Hyatt, 

Fairmont, Hilton, SwissÃ´tel gibi seçkin markalarla ortaklığı bulunmaktadır.  
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  OGE ENERGY CORP. (OGE): OGE Energy Corp., elektrik ve doğal gaz için fiziksel dağıtım hizmetleri sunan bir enerji 

hizmetleri sağlayıcısı olarak, Amerika Birleşik Devletleri'nin güney eyaletlerinde faaliyet göstermektedir. Şirketin 267 

bölgede perakende elektrik hizmeti bulunmaktadır. 31 Aralık 2019 itibarıyla şirket, toplam 7.081 megawatt kapasiteli 13 

üretim istasyonu da dahil olmak üzere birbirine bağlı elektrik üretim, iletim ve dağıtım sistemlerine sahiptir. Şirket 1902 

yılında kurulmuştur ve genel merkezi Oklahoma'da bulunmaktadır. 
  

 

 *Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler 

aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  

EURUSD 

ABD’de beklentilerin üzerinde açıklanan İmalat PMI rakamı sonrasında dolar varlıkları üzerinde hafif primlenme hareketi 

oluştu. Böylece EURUSD paritesinde tekrardan 1,19 seviyesinden gelen dönüşlerle geri çekilme hareketi hız kazandı. Euro 

Bölgesi tarafında ise PMI verilerinde yaşanan zayıflık paritedeki aşağı yönlü eğilime hız kazandırarak düşüşlerin 1,18 

seviyesi altını test etmesine yol açtı. Ancak yeni haftada tekrardan 1,1830 seviyesi çevresinde yerleşen EURUSD paritesi 

tarafında bugün hareketlilik yaratacak herhangi bir gelişme bulunmuyor. Paritedeki toparlanmalar açısından ise 1,19 

direnç seviyesini takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,7 düşüşle 42,31 $ seviyesine geri çekildi. Ancak ham 
petrolün haftalık kazancı yüzde 0,6 seviyesinde yer aldı. Haftanın son işlem günü dolar varlıkları üzerinde oluşan hafif 

primlenme emtia yükselişlerini baskılarken, piyasalarda hafif artan risk iştahı emtia piyasalarındaki düşüşleri sınırladı.  
Diğer taraftan ABD'de açıklanan petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta 11 adet oranında artış gösterdi. Böylece ham petrol 
fiyatlarında oluşan baskı unsurlarının akabinde emtianın 42,0 $ seviyesini koruduğu görülüyor. Geri çekilmelerin hız 

kazanmasını durumunu ise 40,0 $ desteği çerçevesince izliyoruz.  
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  ALTIN  

Kovid-19 aşısına yönelik tedavi yöntemlerine hız kazandırılması piyasalardaki risk iştahının hafif toparlanmasına yol 

açarken, ABD tarafında açıklanan olumlu makroekonomik verilerin akabinde dolar endeksi bir miktar primlenme hareketi 
içerisine girdi. Böylece 1950 seviyesi altı fiyatlama hareketi içerisine giren değerli metalde 2000 seviyesi üzeri 
fiyatlamaların kalıcı olamadığı görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 0,64 seviyesine geri çekildi. Böylece 

piyasalarda korunan güvenli liman talebinin emtiadaki düşüşleri sınırladığı görülüyor. ABD ve Çin arasında devam eden 
gerilimin de etkisiyle değerli metal tarafında yukarı yönlü eğilimin tetiklendiği görülüyor. Ons Altın’ın 2000 seviyesini 

aşmasının mümkün olması durumunda yükselişler 2075 direnci ile hız kazanabilir.  
 

  

GBPUSD 

İngiltere’de perakende satışlar yüzde 2 ile beklentileri aşarken, Hizmet PMI verisi 60,1 ile bir önceki ay verisinin üzerinde 

gerçekleşti. Bu gelişme sonrasında Sterlin varlıkları üzerinde oluşan değerlenme paritede 1,3250 seviyesine yönelik 

atakları beraberinde getirmişti. ABD’de açıklanan olumlu makroekonomik veriler sonrasında dolar endeksi hafif 

toparlanma gösterirken, parite 1,31 seviyesi civarında fiyatlamalarını sürdürmeye devam ediyor. İngiltere'nin Brexit 

Başmüzakerecisi David Frost, Avrupa Birliği ile serbest ticaret anlaşması görüşmelerinde şu ana kadar çok az mesafe 

kaydedildiğini, bir sonraki turun 7 Eylül'de Londra'da yapılacağını dile getirdi. Bu gelişmelerin akabinde GBPUSD 

paritesinde oluşabilecek yükselişleri 1,3250 ve 1,3500 direnç seviyesi çerçevesince takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Kovid-19 aşısına yönelik çalışmaların hız kazanması ile VIX endeksi 22,6 seviyesine geriledi.  

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseni z 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içe rdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri,  

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından,  

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sis teminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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